杭州电子科技大学信息工程学院关于评选

优秀教学督导奖的通知

各学院(部):

为进一步促进督导队伍建设，鼓励优秀教师积极投身教学督导工

作，充分调动教学督导的工作积极性，推动教学质量评价工作的顺利

开展，促进教育教学质量的提升，学院决定评选优秀教学督导奖，对

在教学督导工作中表现突出、成绩优秀的同志予以表彰。现将有关事

项通知如下：

一、评选范围

2020-2023年承担学院教学督导工作的教学督导。

二、评选条件

1.热爱祖国，拥护党的基本路线，忠诚党的教育事业，有高度的

事业心和责任感，具有实事求是的工作作风。

2.完整履职本届聘期，认真履行《杭州电子科技大学信息工程学

院教学督导工作条例》所规定的工作职责，高质量完成各项教学督导

工作和任务，工作量饱满。

3.创新督导工作理念，坚持“督”“导”结合，在督导过程中能

积极引导教师开展以学生为中心的课堂教学，指导改进教学方法，助

力青年教师教学能力提升，促进教师成长。

4.积极参与学生培养环节的检查和评估工作，对教学质量、教学

管理和教学秩序进行检查督导，为提升本科教育教学工作质量发挥重

要作用。

5.热心教学督导工作，积极参加督导会议或校内外的督导培训，

主动为教学督导工作、教学质量提升献计献策，认真做好督导工作总

结。

三、奖励名额

本次优秀教学督导奖颁发荣誉证书，计划评奖人数不超过8人。

四、评选程序

1.评选采取个人申报和学院推荐相结合的方式。

2.申请参加评选优秀教学督导的填写申请表，于10月23日前将电

子版发送至20191031@hziee.edu.cn,纸质版本人签字后送至格致楼

230室。

3.学院组织评选，经公示无异议后确定优秀教学督导获奖名单。

联系人：刘凯文，联系电话：58619169。

附件：杭州电子科技大学信息工程学院优秀教学督导申请表

教学质量监控与评估中心

2023年10月18日